

CENA: **99,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)Adres: **Młynowa 17 lok.1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. specjalizuje się w obsłudze ekologicznej podmiotów gospodarczych w zakresie zarządzania środowiskiem, zarządzania dokumentacją, rozliczeń środowiskowych i sporządzania wszelkich dokumentów środowiskowych. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert opracowują wszelkie dokumenty związane z prowadzoną działalnością: raporty środowiskowe, oceny środowiskowe, analizy krajobrazowe, pomiary emisji zanieczyszczeń, karty informacyjne przedsięwzięcia, oceny opłacalności inwestycji, operaty wodnoprawne i wiele innych związanych z oddziaływaniem na środowisko. Szczególne znaczenie w prowadzeniu firmy ma uzyskanie niezbędnych pozwoleń środowiskowych. Pozwolenia środowiskowe obejmują zawarte w decyzji środowiskowej zakres emisji substancji lub energii, sposób, zakres i kierunek korzystania ze środowiska. Eksperti z EkoExpert przygotowują wnioski o wydanie pozwolenia środowiskowego wraz z uzasadnieniem, reprezentują prowadzącego instalację w postępowaniu administracyjnym o wydanie decyzji środowiskowej, dokonują pomiarów i analiz do opracowania raportów środowiskowych, które należy obowiązkowo sporządzić dla działalności lub instalacji. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert w zależności od rodzaju stwierdzonego w trakcie audytu oddziaływania występują o pozwolenia sektorowe lub pozwolenia zintegrowane, w tym dokonują zgłoszenia instalacji, których eksploatacja nie wymaga pozwolenia na wprowadzanie pyłów i gazów do powietrza czy emitujących pola elektromagnetyczne. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert opracowują kompletne wnioski o wydanie pozwolenia na wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza, pozwolenia na wytwarzanie odpadów, zezwolenia na zbieranie odpadów oraz prowadzenie działalności związanej z przetwarzaniem odpadów, pozwolenia wodnoprawne oraz dokonują zgłoszenia instalacji nie wymagających pozwolenia. Firma EkoExpert kompleksowo zarządza procesami uzyskiwania pozwoleń środowiskowych, w tym ewidencjonowaniem postanowień i decyzji środowiskowych, wniosków o wydanie decyzji środowiskowej, co znacznie ułatwia zarządzanie informacjami oraz uzyskiwanie pozwoleń środowiskowych w przyszłości. Doradcy środowiskowi z EkoExpert świadczą usługi doradztwa środowiskowego, dokonują audytów środowiskowych oraz podejmują się prowadzenia bieżącej obsługi ekologicznej firmy lub dostosowania procedur do obowiązujących przepisów ustawy POŚ. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz kontaktu telefonicznego z doradcami środowiskowymi pod numerem 85 744 44 60.

